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Valmistelija Kokkolan seudun opisto – Karlebynejdens institut rehtori Asko Muilu 

 
Kokkolan kaupunki on ollut mukana Kulttuuria kaikille -yhdistyksen 
lanseeraamassa, kansallisessa Kaikukortti-toiminnassa vuodesta 
2019 lähtien. Pilottivuoden 2019 jälkeen toiminta on vakiintunut koko 
hyvinvointialue Soiten alueelle. 
 
Kaikukortti on kortti, jolla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja ja 
kurssipaikkoja kaikkiin niihin kulttuuri- ja liikuntapalveluihin, jotka 
kuuluvat valtakunnalliseen Kaikukortti-verkostoon. Kaikukortin voivat 
saada ainoastaan henkilöt, jotka käyttävät asiakkaana Kaikukortti-
toiminnan sääntöihin sitoutuneen sosiaali- ja terveysalan toimijan 
palveluita, ja joiden taloudellinen tilanne ei mahdollista kulttuuri- tai 
liikuntapalvelujen käyttämistä. 
 
Kokkolassa Kaikukorttia on ollut mahdollista käyttää tiettyihin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan sekä opetus- ja 
kasvatuslautakunnan alaisiin palveluihin. Kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta päätti omien vastuualueidensa osalta osallistua 
toistaiseksi Kaikukortti-toimintaan talousarvioidensa puitteissa 
kokouksessaan 24.1.2024 (14 §). Opetus- ja kasvatuslautakunnan 
alaisesta toiminnasta Kaikukortti-etua on tarjonnut Kokkolan seudun 
opisto. Kaikukortin haltijoita kursseille on osallistunut vuosittain 35–
50 henkilöä ajanjaksolla 2019–2023. 
 
Koska Kaikukortti-toiminnan voidaan Kokkolassa katsoa 
vakiintuneen, on perusteltua päättää toimintaan osallistumisesta 
toistaiseksi. 
 

Sivistysjohtaja Lautakunta päättää, että Kokkolan seudun opisto – Karlebynejdens 
institut tulosyksikkö 

 
1 osallistuu toistaiseksi Kulttuuria kaikille -yhdistyksen 

koordinoimaan Kaikukortti-toimintaan yhteistyössä 
hyvinvointialue Soiten sekä Kokkolan kaupungin 
kulttuuripalveluiden koordinoimien muiden Kaikukortti -vapaa-
ajan palveluiden kanssa 

 
2 osallistuu Kaikukortti-toimintaan tarjoamalla Kaikukortin 

haltijalle yhden vapaavalintaisen kurssin työvuodessa ilman 
kurssimaksua 

 
 
Päätös Lautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


